
COMITÉ DÉPARTEMENTAL D’ÉQUITATION DE
L’ARIÈGE

BUDGET PRÉVISIONNEL 2018

DU 01/09/2017 AU 31/08/2018

EMPLOIS €UROS RESSOURCES €UROS

Adhésion CDOS

Participation Championnat de 
France et « Grand Régional »

Aide concours SIF (12)

Formation des enseignants
Technique de préparation 
mentale 
Stage perfectionnement de 
l’entraînement en CSO 

Achat de matériel de sécurité

Fournitures de bureau

Frais de poste

Frais de réception

Frais de secrétariat

Reversement licences CDTE

61.00 €

1500.00 €

2300.00 €

1900.00 €

600.00 €

2500.00 €

100.00 €

100.00 €

300.00 €

300.00 €

700.00 €

CRE DRA 2016

CNDS
Organisation de compétitions
Encouragement à la 
compétition

Conseil Départemental 09 
Encouragement à la 
compétition
Formation des enseignants
Achat de matériel de sécurité

Location matériel

Fonds propres

2300.00 €

1150.00 €

750.00 €

1100.00 €
1000.00 €
2000.00 €

250.00 €

1811.00 €

TOTAL 10 361.00 € TOTAL 10 361.00 €

  Le Président Le Trésorier          La Secrétaire
 Philippe Labeda          Jean Marc Bosc          Sandra Ciano 


